ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

24 ДЕКАБРЯ 2013г.

14 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1.
	О прогнозном плане социально-экономического развития  Усть-Кутского муниципального образования  на 2014 год.
(Докл.  Глазкова В.В.; инф. Клименко В.П.)

	2.
	«Об утверждении бюджета УКМО на 2014 год и на    плановый период 2015 и 2016 годов»

 (Докл.  Мохова О.В.; инф. Клименко В.П.)

	3.
	О внесении изменений в Решение Думы УКМО от 25.12.2012 № 121 «О бюджете
Усть-Кутского муниципального образования на 2013 год и на плановые 2014 и 2015 годы».
 (Докл.  Мохова О.В.; инф. Клименко В.П.)

	4.
	Об утверждении Положения  о бюджетном процессе Усть-Кутском муниципальном образовании.
 (Докл.  Мохова О.В.; инф. Клименко В.П.)

	5.
	 Информация о ходе реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Содействию малого и среднего предпринимательства в Усть-Кутском муниципальном образовании» на 2013-2015 года» по итогам за 9 месяцев 2013 года.
(Докл.  Глазкова В.В.; инф. Клименко В.П.)

	6.
	Об утверждении плана  приватизации муниципального имущества на 2014 год.

(Докл.  Жазбаева А.Н.; инф. Толмачев В.Н.)

	7.
	 О ходе реализации целевой муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании и токсикомании в УКМО на 2013-2015 годы».

(Докладчик Коделяцкий И.В., информация Носовко В.П.)

	8.
	О внесении изменений в  приложение №1 к решению Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.09.2010г. № 313 «Об утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Усть-Кутского муниципального образования» (Докладчик Кулакова Т.Б., информация Носовко В.П.)

	9.
	Информация о  плане  работы КСК Усть-Кутского   муниципального образования
на 2014 год.

  (Инф. Слесарева Е.В.)

	10.

	О ходе отопительного сезона 2013-2014г.г.

(Докл.  Макаренко С.И.; инф. Толмачев В.Н.)

	11.
	Об утверждении  плана работы Думы Усть-Кутского   муниципального образования
на 2014 год.

  (Инф. Красноштанов  А. И.)

	12.
	Депутатский контроль  за  исполнением  решений,     ранее принятых Думой  УКМО.

(Инф. Петчик П.Э.)

	13.
	О проекте повестки дня на предстоящее заседание 28 января 2014г.

  (Инф. Красноштанов  А. И.)

	14.
	Разное.

Председатель Думы                                                                                      А.И. Красноштанов

Согласовано:

 Мэр Усть-Кутского

 муниципального образования                                                                    В. П. Сенин
стр. 1 из 2